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h -0.02 0.55-0.23-0.700.39 0.07 -0.02-0.02-0.04 -0.01
] -0.01 -0.83-0.15-0.460.26 -0.07 0.02-0.01-0.02 0.01
] 0.01 -0.08-0.040.02-0.02-0.010.83-0.01+-0.02 -0.030.02-0.55 -0.050.01 0.02
] 0.03 -0.050.19-0.08-0.06-0.010.54 -0.05-0.01 0.01-0.05-0.030.80 -0.01:0.07-0.02 0.04
I -0.03-0.01 0.55-0.53-0.62 -0.09 0.01-0.020.01 0.01-0.17 -0.02
. -0.09 -0.10 0.01-0.05-0.01-0.03 0.04:0.06]0.66 0.03 -0.020.10 0.25 0.10-0.03 0.03-0.640.15 0.02 -0.07-0.01-0.04-0.07-0.01-0.01-0.04 -0.03 -0.07 -0.03 -0.04
] 0.12 0.06-0.04-0.01-0.09-0.01-0.07/0.01-0.04-0.11-0.68-0.03 -0.020.25 0.06-0.030.01:0.01-0.620.14 0.02 0.01:0.01:0.05'0.09:0.02{0.01:0.06 0.03]0.01:0.09 0.03:0.01:0.05
] -0.020.01/0.20 0.02 0.66 0.09 0.54+-0.05-0.050.02|0.03:0.03-0.01 0.08-0.350.13-0.10-0.01-0.02-0.07-0.12 0.01{0.22 -0.02-0.02 -0.01 -0.01 -0.02 -0.01 -0.01
] -0.03 0.21:0.01 -0.36-0.04-0.290.07-0.040.02{0.12:0.03:0.01 0.10-0.73-0.040.02-0.02-0.02-0.06-0.030.05 0.40 -0.03-0.03 -0.02 -0.01 -0.03 -0.01 -0.02
I 0.04:0.02+-0.130.26 0.34 0.01-0.01 0.01:0.01:0.02:0.0110.72 0.16-0.03 -0.07-0.07-0.49-0.030.01 0.01]0.04 0.02:0.03:0.01 0.02 0.01 0.03 0.01 0.02
] 0.10-0.01+0.02-0.10 0.05:0.01:0.04/0.84 0.01-0.01}0.05-0.04-0.01-0.02 -0.300.13:0.10-0.01:0.03:0.03:0.17.0.04-0.07 0.32 0.01:0.05:0.06:0.01{0.01:0.05 0.02 0.06 0.02 0.04
[ -0.64 0.02-0.01+0.01-0.01 -0.01}0.16 -0.07-0.240.03.0.01 -0.01:0.09.0.03 0.01 -0.01-0.02-0.02 0.03-0.04-0.14-0.39-0.09-0.05-0.28 0.01-0.12-0.03-0.36 0.01-0.14-0.02-0.25
[/ D D B B -0.030.10:0.12 -0.10-0.01-0.08-0.12 0.03{0.02-0.050.03 -0.01:0.02:0.75 0.01:0.04 -0.120.17-0.57 -0.020.01{0.02 0.03:0.01 0.01
| D A B N 0.27-0.01 0.03 -0.01-0.03-0.020.02:0.01:0.14+-0.070.69 -0.01:0.01+0.040.07:0.04 0.01-0.10 -0.03 -0.01 0.03-0.01-0.63-0.040.02+-0.01-0.05 -0.01-0.02 -0.01 -0.01
| D R B 0.09-0.01+0.530.21 0.03:0.01:0.03{0.02 0.731-0.16-0.130.01-0.08 -0.08-0.200.04 0.03 0.05-0.01:0.02 -0.020.01+0.02-0.01:0.09-0.10-0.03-0.01-0.06 -0.03-0.01-0.09 -0.04 -0.05
] -0.69 -0.090.05 0.01-0.01 0.01 0.17+0.020.23-0.01-0.02 -0.03-0.030.03 -0.050.01:0.01:0.03 -0.01 0.04-0.050.39 0.11{0.07:0.35-0.01:0.07/0.04 0.28 0.12:0.02:0.18
— 0.02-0.03-0.330.30 0.04 0.04/0.15 -0.450.01:0.05:0.03-0.14 -0.13-0.330.24 -0.280.03:0.04.0.19 0.25 0.16:0.05+-0.38 -0.07 -0.01-0.02 0.01 0.01
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